[ Mẫu 01_HVN ]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN
[bookmark: _GoBack](Áp dụng cho cổ đông chưa lưu ký cổ phiếu HVN)

Kính gửi: 	- Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP (TCPH).
- Công ty chứng khoán VCBS.

Tên tôi/chúng tôi là:
Số thông tin nhận diện[footnoteRef:1]:…………………………Cấp ngày …………. Tại …………… [1:  Thông tin nhận diện: Ghi các thông tin đã đăng ký khi mua CP
Cá nhân trong nước: Số CMND/ CCCD
Tổ chức trong nước: Số Giấy ĐKKD
Cá nhân, tổ chức nước ngoài: Mã số giao dịch chứng khoán (trading code)]

Địa chỉ liên hệ:
Số điện thoại:
Hiện tại, tôi/chúng tôi đang sở hữu ……. chứng khoán của TCPH như sau:
	Stt
	Mã chứng khoán
	Loại CK[footnoteRef:2] [2:  Loại CK: Loại 1: Chuyển nhượng tự do
	     Loại 2: Chuyển nhượng có điều kiện (hạn chế chuyển nhượng)]

	Số lượng
	Mã số cổ đông
	Ghi chú

	1
	HVN
	1

	HVN-…

	2
	HVN
	2

	HVN-…

Sau khi kiểm tra, đối chiếu các thông tin, tôi/chúng tôi phát hiện có những thông tin không chính xác/ đã thay đổi so với khi đăng ký. Để đảm bào quyền lợi, tôi/chúng tôi làm đơn này đề nghị điều chỉnh lại thông tin như sau:
Thông tin ban đầu:

Thông tin đề nghị điều chỉnh:

Tôi/Chúng tôi cam kết thông tin trên là chính xác và chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề nghị điều chỉnh thông tin này.

* Tài liệu gửi kèm
- Bản sao hợp lệ CMND/Giấy CNĐKKD/Giấy CN đăng ký mã số giao dịch chứng khoán;
- Bản sao hợp lệ GCNSHCP;
- Các giấy tờ khác có liên quan;
	……, ngày…….tháng……năm …….
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)

1

2

ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN HỒ SƠ:
Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

· VCBS Trụ sở chính:
Địa chỉ : Tầng 12 Tòa nhà Vietcombank Tower - 198 Trần Quang Khải, TP. Hà Nội.
Điện thoại liên hệ : 043.9.366990 (Ext: 196).
· VCBS chi nhánh Đà Nẵng:
Địa chỉ : Tầng 12, Số 135 Nguyễn Văn Linh, Phường Vĩnh Trung, Quận Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
Điện thoại liên hệ: 0511.3888991 (Ext: 14/24)
· VCBS chi nhánh TP HCM:
Địa chỉ : Lầu 1, Tòa nhà Green Star, Số 70 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.
Điện thoại liên hệ: 083.820 8116 (Ext: 203/206/207)